REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbéshtetje té neneve 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés, nr.28 té datés 4 gershor 2008, neneve 40 dhe 41 té Statutit
té Komunés sé Lipjanit 1Nr.110-623 i datés 26.09.2008, nenit 19 dhe 20 té Rregullores pér
kushtet, kriteret dhe procedurat e ndarjes sé subvencioneve 15Nr.011-70915 e datés
28.12.2016, Vendimit té Kuvendit t¢é Komunés pér dhénien e pélqimit pér ndarjen e
mjeteve financiare pér fermer 15Nr.400-33781 i datés 29.06.2017, Vendimit té Kryetarit té
Komunés pér ndarjen e mjeteve financiare pér subvencionimin e fermeréve té Komunés sé
Lipjanit 1Nr.400-38442 i datés 19.07.2017 si dhe Rekomandimit té Komisionit - aktit mbi
shpalljen e listés pérfundimtare té pérfituesve té serrave pas shqyrtimit té ankesave Nr.12-

320-38359 té datés 04.12.2017, Kryetari i Komunes nxjerr:

VENDIM
PER NDARJEN E SERRAVE

Neni 1

1.Me kété Vendim, NDAHEN 150 (njéqind e pesédhjeté) serra, né sipérfage prej 50 m2,
me géllim té subvencionimit té fermeréve té Komunés sé Lipjanit, té cilét kané aplikuar
sipas Thirrjes publike pér aplikim Nr.12-320-25196 t€ datés 18.05.2017 si dhe Ri-shpalljes
12-320-38359 té datés 20.07.2017, sipas regjistrit né vijim:

Regjistri i fermeréve pérfitues pér Serra 2017
Nr. Rendor Emri Mbiemri Vendi
il Zymer Olluri Krojmir
2 Zylfije Hogja Qallapek
3 Ziza Asllani Hallaq i Vogél
4 Zenel Ibrahimi Banullg
5 Zenel Krasniqi Akllap
6 Xhezide Pacolli Sllovi
7 Xhemajl Arifi Lipjan
8 Xhavit Agushi Gadime e Epérme
9 Vjeshtore Zeqiri Poturoc
10 Veton Kryeziu Smallushé




11 Vehbi Olluri Krojmir

12 Valon Bllaca Ribar i madh
13 Valbona Sopa Sllovi

14 Sylejman Gashi Akllap

15 Sllobodan Jovanoviq Rubofc

16 Skender Gashi Gadime e Epérme
17 Skender Gashi Lipjan

18 Skender Haziri Dobrajé e Madhe
19 Sizane Reqica Rubofc

20 Shyrete Shabiu Gadime e Eperme
21 Shyhrete Mehmeti Gadime e Eperme
22 Fehmi Thagqi Smallushé

23 Shemsi Krasniqi Smallushé

24 Shefik Sadiku Gumnasellg
25 Shahin Ibrahimi Gllogoc

26 Selman Regqica Llugaxhi

27 Sami Tmava Llugaxhi

28 Salih Krasniqi Smallushé

29 Safete Salihu Sllovi

30 Sadik Arifi Gllogoc

31 Sadije Karpuzi Medvec

32 Sadat Krasniqi Akllap

33 Sabri Gashi Lipjan

34 Sabri Krasniqi Teqe

35 Rukije Maholli Lipjan

36 Rifat Rudari Rubofc

37 Rahime Bahtiri Dobraje e madhe
38 Rahime Peqani Topligan

39 Ragip Sopjani Sllovi

40 Gentrit Bllaca Ribar i madh
41 Pajtim Krasniqi Zllakugan

42 Pajtim Sadiku Poturoc

43 Osman Kryeziu Sllovi

44 Nuhi Arifi Lipjan

45 Nijazi Sllamniku Topligan

46 Nigjarije Rrahmani Sllovi

47 Nifa Musliu Kojské

48 Fatlind Ramadani Hallaq i voggél
49 Nezir Stublla Babush i Muhagjerve
50 Nexhmedin Fetahu Rufc i Ri

51 Elmaz Gashi Vrellé

52 Naim Gashi Akllap

53 Isak Hetemi Sllovi

54 Agron Sylejmani Konjuh

55 ~ Nafije | Sopjani Vrellé e Goleshit
56 Musli Gashi Leletiq




57 Murat Hajrizi Gumnasellg
58 Muharrem Olluri Krojmir

59 Muharrem Regjepi Gllogoc

60 Muharrem Rrustemi Dobrajé Madhe
61 Muharrem Sopa Vrellé e Gadimes
62 Muhamet Gashi Topligan

63 Mirlinada Xhema Gracké e Vjetér
64 Milazim Krasnigqi Akllap

65 Mihane Avdullahu Gumnasellé
66 Mevlide Avdyli Sllovi

67 Shkurte Tmava Llugagji

68 Mensur Uka Dobraj e madhe
69 Mehmet Gashi Gadime e Eperme
70 Lutfi Krasniqi Akllap

71 Lumni Qeriqi Krojmir

72 Lulzim Banulla Topligan

73 Liridon Dragaqgina Bujan

74 Laz Gashi Brus

75 Latife Gerbeshi Sllovi

76 Kastriot Krasniqi Akllap

77 Kadri Retkoceri Llugaxhi

78 Jetlir Krasniqi Akllap

79 Jashar Spahiu Janjevé

80 Jahir Shamolli Shalg

81 Jahir Zaskoku Rubofc

82 Izet Gashi Sllovi

83 Ismet Ibrahimi Gadime e eperme
84 Ismail Sopa Sllovi

85 Ibadete Avdyli Sllovi

86 Ibadete Behluli Gadime e eperme
87 Hysen Meta Magure

88 Husri Syla Banullg

89 Hazbije Ahmeti Toriné

90 Bajram Marefci Marefc

91 Hatigje Kryeziu Sllovi

92 Hashim Ahmeti Toriné

93 Hamdi Maholli Gadime e Ulét
94 Halit Spahiu Smallushé

95 Haki Miftari Gadime e Eperme
96 Hajnishah Gashi Sllovi

97 Hajdin Isufi Gumnasell¢
98 Hafir Dulla Magure

99 Habib Reqica Rubofc

100 Gjeva Sinani Resinofc
101 Gentrit Dragaqina Bujan

102 Genc Bekteshi Rufc i Vjetér




103 Gazmend Shala Kraisht
104 Gani Isufi Gumnasellé
105 Gani Rrustemi Gllogovc
106 Gafurr Jezerci Rubofc
107 Gafurr Reqica Llugaxhi
108 Fitnete Mustafa Babush i Muhagjerve
109 Fikrije Krasniqi Lipjan
110 Isuf Haziri Konjuh
111 Fehmi Gashi Lipjan

112 Fehmi Olluri Krojmir
113 Fazli Gashi Janjevé
114 Fazli Retkoceri Llugaxhi
115 Faton Bytyqi Sllovi

116 Fatmir Gashi Lipjan

117 Eshref Rrustemi Gllogovce
118 Enver Llugiqi Dobrajé Madhe
119 Hivzi Hoti Ribar i madh
120 Emine Shala Kraisht
121 Elmie Shahini Magure
122 Elmi Sulejmani Topligan
123 Dulé Bytyqi Sllovi

124 Driton Jashanica Ribar i vogel
125 Dardan Krasniqi Smallushé
126 Hashim Syla Teqe

127 Burbuge Dervisholli Kojské
128 Bunjamin Jashanica Lipjan

129 Brahim Gashi Akllap
130 Besnik Zymberi Llugaxhi
131 Besim Rexhepi Medvec
132 Besim Sylejmani Babush i Muhagjerve
133 Bekim Kozhani Ribar i madh
134 Bekim Mullapolci Grack e vogel
135 Baki Muja Sllovi

136 Bajrush Ismajli Gadime e eperme
137 Bahtije Kadrija Kraisht
138 Bahti Krasniqi Akllap
139 Avni Sahiti Toriné
140 Arta Avdiu Llugaxhi
141 Arsim Banulla Topligan
142 Armend Bikliqi Janjevé
143 Arif Maholli Gadime e Ul&t
144 Arben Llugiqi Dobrajé Madhe
145 Ali Berisha Sllovi

146 Ali Tmava Llugaxhi
147 Ahmet Krenzi Gadime e Ulét
148 Agim Gashi Sllovi




149 Adem Bejta Dobrajé e Madhe
150 Abedin Osmani Medvec
Neni 2

Té drejtat dhe obligimet né mes té Komunés dhe pérfituesve té serrave do té pércaktohen
mé detajisht né Marréveshjet té cilat do té lidhen né mes Kryetarit t¢ Komunés dhe secilit

fermer veq e veq.

Neni 3

Pér zbatimin e kétij Vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit t¢ Komunés , Drejtorati pér

Bujqési, Pylltari dhe Zhvillim Rural, Drejtorati pér Prokurim dhe Drejtorati pér Buxhet dhe

Financa.

Vendimi hyn né fuqi menjéheré dhe i njéjti do té publikohet né Webfagen Zyrtare té
Komunés.

INr. 320-6U486Z

Lipjan, mé 06.12.2017

Neni 4

KRYETARI I KOMUNES
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